平成 28 年 11 月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役社長 堀埜 一成

（コード番号 7581 東証第一部）

問合せ先

経営企画室長兼財務部長  潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１.人事異動（平成 28 年 12 月 1 日付）

(注）別紙「株式会社サイゼリヤ 組織図（平成 28 年 12 月 1 日付）」をご参照下さい。

                                     以上

新役職名 氏名 旧役職名

戦略本部長兼調査部長 倉谷 隆博 戦略本部長

調査部部長 遠藤 浩哉   研究開発部部長

株式会社サイゼリヤ　組織図　　（平成28年12月1日付）

株
主
総
会

取
締
役
会

監
査
等
委
員
会

会
長
・
社
長

組織開発室

総務部

経営企画部

内部監査室

品質保証室

変革推進部

FFS事業部

海外事業企画部

購買部マ
ー
チ

研究開発部

プロジェクト推進部

情報システム部

組
織
開
発
本
部

戦
略
本
部

イ
ノ
ベ
ー
シ
ョ
ン

本
部

法務部

調査部

海
外
事
業
本
部

財務部

商品開発部

アグリ技術部

生産物流部

店舗開発部

資材部

店舗運営部

チ
ャ
ン
ダ
イ
ジ
ン
グ
本
部

営
業
本
部

吉川工場

神奈川工場

兵庫工場

福島工場

千葉工場

第1ゾーン

第2ゾーン

第3ゾーン

第4ゾーン

全9エリア

全7エリア

全8エリア

全9エリア

店舗

店舗

店舗

店舗

生産技術部

第5ゾーン 全8エリア 店舗

	161124人事異動に関するお知らせ案4-文章
	161124人事異動に関するお知らせ組織図2